
 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/24 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609, poz. 721) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872 z 2024 r. poz. 1089) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 102 506 330,33 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 82 370 463,28 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 20 135 867,05 zł. 

2. Wydatki ogółem – 115 735 524,29 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66 194 911,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 49 540 613,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 13 229 193,96 zł zostanie pokryty wolnymi środkami 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy oraz  przychodami j.s.t. pochodzącymi  ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych. 

§ 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszy 

Pomocy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2024 r. przedstawia 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2740



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2740



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/47/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 413 135,00 0,00 100,00 413 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 413 135,00 0,00 100,00 413 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 490,00 0,00 100,00 590,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
65 390 894,00 0,00 99 975,00 65 490 869,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 312,00 0,00 800,00 3 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 2 200,00 0,00 800,00 3 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
22 247 933,00 0,00 48 300,00 22 296 233,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 199,00 0,00 48 300,00 103 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2740



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 106 045,00 0,00 1 095,00 1 107 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 870,00 0,00 95,00 965,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 964 840,00 0,00 49 780,00 38 014 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 37 885 820,00 0,00 49 780,00 37 935 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 109 903,00 0,00 206 681,00 1 316 584,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 343,00 0,00 206 381,00 246 724,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 59 982,00 0,00 206 381,00 266 363,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 343,00 0,00 206 381,00 246 724,00 

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

40 320,00 0,00 206 381,00 246 701,00 

 
80104 

 
Przedszkola  571 324,00 0,00 300,00 571 624,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 300,00 1 800,00 

852 
  

Pomoc społeczna 716 096,00 0,00 24 956,00 741 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 18 000,00 0,00 12 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2740



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 12 000,00 30 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 331,00 0,00 4 518,00 109 849,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
105 331,00 0,00 4 518,00 109 849,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 106 869,00 0,00 8 438,00 115 307,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
106 807,00 0,00 8 438,00 115 245,00 

855 
  

Rodzina 645 485,40 0,00 7 180,20 652 665,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 482 684,00 0,00 170,00 1 482 854,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 061 610,00 0,00 170,00 1 061 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 430,00 0,00 170,00 600,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 272,00 0,00 300,00 56 572,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 800,00 0,00 300,00 47 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2740



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 800,00 0,00 300,00 2 100,00 

bieżące razem: 79 840 871,49 0,00 339 362,20 80 180 233,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 343,00 0,00 206 381,00 246 724,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 135 867,05 0,00 0,00 20 135 867,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 103 624,65 0,00 0,00 3 103 624,65 

Rodzaj zadnia: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 77 724,00 0,00 1 923,00 79 647,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 77 724,00 0,00 1 923,00 79 647,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
77 724,00 0,00 1 923,00 79 647,00 

758 
  

Różne rozliczenia 85 000,00 0,00 30 200,00 115 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 85 000,00 0,00 30 200,00 115 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2740



  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 000,00 0,00 30 200,00 115 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 123 366,00 -1 918,64 8 520,00 129 967,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 10 000,00 0,00 8 520,00 18 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 8 520,00 18 520,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 113 366,00 -1 918,64 0,00 111 447,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
113 366,00 -1 918,64 0,00 111 447,36 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 329 548,00 -3 570,00 5 150,00 1 331 128,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 307 744,00 -3 570,00 5 150,00 1 309 324,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2740



  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 5 150,00 5 150,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00 -3 570,00 0,00 11 430,00 

bieżące razem: 2 159 925,23 -15 488,64 45 793,00 2 190 229,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 102 136 663,77 -15 488,64 385 155,20 102 506 330,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 143 967,65 0,00 206 381,00 3 350 348,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2740



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/47/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 15 295 750,00 1 123 200,00 1 123 200,00 0,00 1 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 172 550,00 14 172 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 375 450,00 1 202 900,00 1 202 900,00 0,00 1 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 172 550,00 14 172 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 565 950,00 413 400,00 413 400,00 0,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 550,00 2 152 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 645 650,00 493 100,00 493 100,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 550,00 2 152 550,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 700,00 319 700,00 319 700,00 0,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 716 000,00 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 716 000,00 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 18 960 238,00 536 610,00 536 610,00 81 680,00 454 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 423 628,00 18 423 628,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 796,00 -9 796,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409 123,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 123,00 389 123,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 359 565,00 556 610,00 536 610,00 81 680,00 454 930,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 802 955,00 18 802 955,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 663 689,00 132 795,00 132 795,00 0,00 132 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 530 894,00 17 530 894,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 123,00 369 123,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 032 812,00 132 795,00 132 795,00 0,00 132 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900 017,00 17 900 017,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2740



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 394 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 840,00 5 394 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 123,00 369 123,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 763 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 763 963,00 5 763 963,00 0,00 0,00 0,00 

 
60078 

 
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 419 405,00 314 405,00 314 405,00 0,00 314 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 796,00 -9 796,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 609,00 314 405,00 314 405,00 0,00 314 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 204,00 95 204,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 796,00 -9 796,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 204,00 15 204,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 388 500,00 918 500,00 918 500,00 0,00 918 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 288 500,00 818 500,00 818 500,00 0,00 818 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 032 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 13 069 228,00 11 919 228,00 11 508 901,00 9 227 208,00 2 281 693,00 72 550,00 337 777,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 770,00 -440 770,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 628 458,00 11 919 228,00 11 508 901,00 9 227 208,00 2 281 693,00 72 550,00 337 777,00 0,00 0,00 0,00 709 230,00 709 230,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 427 452,00 527 452,00 485 052,00 38 000,00 447 052,00 20 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 770,00 -440 770,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 986 682,00 527 452,00 485 052,00 38 000,00 447 052,00 20 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 459 230,00 459 230,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2740



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 770,00 -440 770,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 230,00 459 230,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 630 333,40 395 333,40 205 333,40 37 700,00 167 633,40 170 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 650 333,40 415 333,40 225 333,40 37 700,00 187 633,40 170 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 395 333,40 395 333,40 205 333,40 37 700,00 167 633,40 170 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 333,40 415 333,40 225 333,40 37 700,00 187 633,40 170 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 841 041,07 18 757 041,07 17 951 169,05 13 949 546,05 4 001 623,00 0,00 796 312,00 9 560,02 0,00 0,00 5 084 000,00 5 084 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 381,00 206 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 043 122,07 18 963 422,07 17 951 169,05 13 949 546,05 4 001 623,00 0,00 796 312,00 215 941,02 0,00 0,00 5 079 700,00 5 079 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 926 579,52 9 926 579,52 9 414 943,50 8 060 395,50 1 354 548,00 0,00 502 076,00 9 560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 381,00 206 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 132 960,52 10 132 960,52 9 414 943,50 8 060 395,50 1 354 548,00 0,00 502 076,00 215 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 204,80 9 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 381,00 12 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 585,80 21 585,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 585,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4431 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 754 140,00 634 140,00 586 240,00 9 425,00 576 815,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 749 840,00 634 140,00 586 240,00 9 425,00 576 815,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 1 115 700,00 1 115 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 700,00 1 115 700,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 842 504,00 639 100,00 599 100,00 37 000,00 562 100,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 203 404,00 2 203 404,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 300,00 -70 300,00 -70 300,00 0,00 -70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 772 204,00 568 800,00 528 800,00 37 000,00 491 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 203 404,00 2 203 404,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2740



 

 
85149 

 
Programy polityki 

zdrowotnej 

przed zmianą 415 100,00 415 100,00 415 100,00 0,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 300,00 -70 300,00 -70 300,00 0,00 -70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 800,00 344 800,00 344 800,00 0,00 344 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 415 100,00 415 100,00 415 100,00 0,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 300,00 -70 300,00 -70 300,00 0,00 -70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 800,00 344 800,00 344 800,00 0,00 344 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 648 253,00 3 648 253,00 3 128 317,00 2 093 953,55 1 034 363,45 0,00 519 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 956,00 12 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 661 209,00 3 661 209,00 3 128 317,00 2 093 953,55 1 034 363,45 0,00 532 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 235 331,00 235 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 518,00 4 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 849,00 239 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 235 331,00 235 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 518,00 4 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 849,00 239 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 106 807,00 106 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 438,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 245,00 115 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 106 807,00 106 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 438,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 245,00 115 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 409 421,40 4 409 421,40 4 389 291,40 3 264 208,40 1 125 083,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -297 831,00 -297 831,00 -297 831,00 -277 831,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 180,20 52 180,20 52 180,20 7 180,20 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 263 770,60 4 163 770,60 4 143 640,60 2 993 557,60 1 150 083,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 980,20 9 980,20 9 980,20 9 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 980,20 9 980,20 9 980,20 9 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 3 934 283,40 3 934 283,40 3 914 153,40 3 156 470,40 757 683,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -297 831,00 -297 831,00 -297 831,00 -277 831,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 681 452,40 3 681 452,40 3 661 322,40 2 878 639,40 782 683,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 325 863,00 2 325 863,00 2 325 863,00 2 325 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 225 863,00 2 225 863,00 2 225 863,00 2 225 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2740



 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 130 721,00 130 721,00 130 721,00 130 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 831,00 -72 831,00 -72 831,00 -72 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 890,00 57 890,00 57 890,00 57 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 229 660,00 229 660,00 229 660,00 0,00 229 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 660,00 274 660,00 274 660,00 0,00 274 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 256 323,00 3 176 323,00 1 672 323,00 536 608,00 1 135 715,00 1 484 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 426,00 -8 426,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 248 197,00 3 176 623,00 1 672 623,00 536 608,00 1 136 015,00 1 484 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 71 574,00 71 574,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 115 823,00 1 035 823,00 1 035 823,00 516 008,00 519 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 426,00 -8 426,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 107 697,00 1 036 123,00 1 036 123,00 516 008,00 520 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 574,00 71 574,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 426,00 -8 426,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 574,00 71 574,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 127 667,00 2 018 667,00 1 717 667,00 1 037 269,00 680 398,00 270 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 4 109 000,00 4 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 145,00 149 145,00 149 145,00 0,00 149 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 276 812,00 2 167 812,00 1 866 812,00 1 037 269,00 829 543,00 270 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 4 109 000,00 4 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2740



 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 781 932,00 1 471 932,00 1 460 932,00 974 369,00 486 563,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 145,00 149 145,00 149 145,00 0,00 149 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 931 077,00 1 621 077,00 1 610 077,00 974 369,00 635 708,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 145,00 149 145,00 149 145,00 0,00 149 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 145,00 163 145,00 163 145,00 0,00 163 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 113 205 932,50 63 691 150,50 56 008 053,48 30 350 438,08 25 657 615,40 2 071 550,00 1 807 987,00 9 560,02 0,00 3 794 000,00 49 514 782,00 49 514 782,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -931 423,00 -468 131,00 -468 131,00 -277 831,00 -190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 292,00 -463 292,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 270 785,20 781 662,20 542 325,20 7 180,20 535 145,00 20 000,00 12 956,00 206 381,00 0,00 0,00 489 123,00 489 123,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 545 294,70 64 004 681,70 56 082 247,68 30 079 787,28 26 002 460,40 2 091 550,00 1 820 943,00 215 941,02 0,00 3 794 000,00 49 540 613,00 49 540 613,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 79 724,00 79 724,00 79 724,00 78 724,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 847,00 79 847,00 79 847,00 79 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 78 724,00 78 724,00 78 724,00 78 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 847,00 79 847,00 79 847,00 79 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 77 724,00 77 724,00 77 724,00 77 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 647,00 79 647,00 79 647,00 79 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2740



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 136 261,00 136 261,00 136 261,00 83 000,00 53 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 261,00 168 261,00 168 261,00 115 000,00 53 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 123 366,00 123 366,00 7 010,73 2 077,22 4 933,51 0,00 116 355,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 918,64 -1 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 520,00 8 520,00 20,00 0,00 20,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 967,36 129 967,36 7 030,73 2 077,22 4 953,51 0,00 122 936,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 520,00 8 520,00 20,00 0,00 20,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 520,00 18 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 113 366,00 113 366,00 6 510,73 2 077,22 4 433,51 0,00 106 855,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 918,64 -1 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 447,36 111 447,36 6 510,73 2 077,22 4 433,51 0,00 104 936,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 106 855,27 106 855,27 0,00 0,00 0,00 0,00 106 855,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 918,64 -1 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 936,63 104 936,63 0,00 0,00 0,00 0,00 104 936,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2740



 

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 329 548,00 1 329 548,00 204 748,00 166 140,00 38 608,00 0,00 1 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 570,00 -3 570,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 331 128,00 1 331 128,00 204 078,00 166 140,00 37 938,00 0,00 1 127 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 307 744,00 1 307 744,00 182 944,00 166 140,00 16 804,00 0,00 1 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 570,00 -3 570,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 309 324,00 1 309 324,00 182 274,00 166 140,00 16 134,00 0,00 1 127 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 110 800,00 1 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 950,00 1 115 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia 

związane z 

udzielaniem 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 159 925,23 2 159 925,23 845 609,96 366 716,48 478 893,48 0,00 1 314 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 288,64 -17 288,64 -3 470,00 -800,00 -2 670,00 0,00 -13 818,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 593,00 47 593,00 33 943,00 33 923,00 20,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 190 229,59 2 190 229,59 876 082,96 399 839,48 476 243,48 0,00 1 314 146,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2740



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/47/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 18 423 628,00 379 327,00 18 802 955,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 17 530 894,00 369 123,00 17 900 017,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 394 840,00 369 123,00 5 763 963,00 

 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 
Sulmierzyce - wkład własny 790 000,00 - 12 037,00 777 963,00 

Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki - WKŁAD WŁASNY 1 069 840,00 381 160,00 1 451 000,00 

60078 
 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 
Pomoc finansowa dla Gminy Bystrzyca Kłodzka 0,00 20 000,00 20 000,00 

60095 
 

Pozostała działalność 105 000,00 - 9 796,00 95 204,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 9 796,00 15 204,00 

 
Zakupy inwestycyjne - zakup wiat przystankowych 25 000,00 - 9 796,00 15 204,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 150 000,00 - 440 770,00 709 230,00 

 

75095 
 

Pozostała działalność 900 000,00 - 440 770,00 459 230,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 - 440 770,00 459 230,00 

 
Odprowadzenie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Urzędu Gminy w 

Sulmierzycach 809 000,00 - 440 770,00 368 230,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 084 000,00 - 4 300,00 5 079 700,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 1 120 000,00 - 4 300,00 1 115 700,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 - 4 300,00 1 115 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2740



 
Odprowadzanie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Bogumiłowicach 550 000,00 - 4 300,00 545 700,00 

855 
  

Rodzina 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

85595 
 

Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - samochód  dostawczy o masie całkowitej do 3,5 tony. 0,00 100 000,00 100 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 - 8 426,00 71 574,00 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 - 8 426,00 71 574,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 8 426,00 71 574,00 

 
Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich: Kodrań, Kuźnica, Ostrołęka i 
Dworszowice Pakoszowe 80 000,00 - 8 426,00 71 574,00 

Razem 49 514 782,00 25 831,00 49 540 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2740



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/47/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 115 200,00 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 115 200,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
115 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 18 520,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 18 520,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
18 520,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 0,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 

855 
  

Rodzina 11 430,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
11 430,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 430,00 

Razem: 145 150,00 

 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 200,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 200,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 

75095 
 

Pozostała działalność 0,00 

 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 115 000,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 115 000,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
115 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 18 520,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 18 520,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
18 000,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
520,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 0,00 

 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2740



 
855 

  
Rodzina 11 430,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
11 430,00 

 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 11 100,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
330,00 

Razem: 145 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2740



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/47/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2024 podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

   kwota w zł 

   Podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60078 2710   20 000,00 
600 60078 6300   20 000,00 
750 75020 2710   42 550,00 
750 75023 2710   10 000,00 
750 75095 2900   20 000,00 
921 92116 2480 1 388 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
754 75412 2820   170 000,00 
900 90004 2830   75 000,00 
900 90005 6230   1 220 000,00 
921 92195 2820   96 000,00 
926 92605 2820   270 000,00 

Ogółem   1 388 000,00 0,00 1 943 550,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2740


		2025-03-12T12:37:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




